
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 614 
 
 
 

 
A Reitora da Universidade Estadual de Santa 

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, no que tange ao Concurso Público 
para provimento de cargos de Professor Auxiliar e Assistente nível “A”, objeto 
do Edital UESC nº 15/2018, considerando que a postagem dos documentos 
foi realizada na data estabelecida, conforme item 2.2.3 do referido Edital, e 
que, por atraso da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, essa 
documentação foi recebida pela Comissão Organizadora do Concurso no dia 
4 de junho de 2018, 

 
 
RESOLVE 
 
 
Art. 1º - Tornar pública a homologação da 

inscrição para o Concurso Público para o provimento de cargos de Professor 
Auxiliar e Assistente, Nível “A”, do candidato abaixo relacionado: 

 
DFCH – DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS 

MATÉRIA: FILOSOFIA 

INSC NOME DOC_IDENTIDADE PENDÊNCIA 

4139 
JOSÉ MANUEL 
CORREIA BEATO 

M803331 --- 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 6 de junho de 2018. 
 
 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
REITORA 

 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

